別記
　第１号様式（第３条関係）

運動施設利用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　鴨川市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　次のとおり運動施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。
　　なお、施設の利用に当たっては、係員の指示及び遵守事項は厳守いたします。
	１　利用年月日及び時間
	[bookmark: _GoBack]　 年 　月 　日 　午前（後）　　時　　分から
　　　　　　　　　　　午前（後）　　時　　分まで

	２　利用施設
	　交流棟　トレーニングルーム（個人利用）

	３　利用目的
	　トレーニング

	４　利用者区分
	高校生以下・一般・職業（市内・市外）

	５　利用人員
	　　　　人

	６　利用する附属設備

	７　利用者住所氏名
　　団体の場合は団体の住所、団体名
	住所　　　同上
団体名　　同上

	氏名　　　同上
	連絡先

	８　使用料
	施設使用料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	附属設備使用料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円

	９　許可年月日
	　　　　年　　月　　日

○運動施設利用許可書について　必要　・　不要　です。
○利用者全員が「鴨川市総合運動施設トレーニングルーム利用に係る同意事項」に同意し、トレーニングルーム内では、自己の責任と危険負担において施設を利用し、使用中に起きた、いかなる損害・事故については一切の意義申し立てはいたしません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※同意事項確認チェック欄　□